
 
V SOBOTU 15. ČERVNA 2024 od 10.00 hod. 

se USKUTEČNÍ na STADIÓNU SLAVIE v PRAZE EDENU 
 

                                                                                                                                                                        

 

Disciplíny: 50m, 60m, 300m, 1000m, 

výška, dálka, trojskok, koule, disk, oštěp, 4x60m 

ELEKTRONICKÁ ČASOMÍRA 
 

 

 

Zváni jsou všichni sportovci starší 35 let. Pro nejlepší bude připraveno  60 
pohárů, 72 medailí, plakety a 35 věcných cen. Pro všechny pak 
diplom a bohatá tombola. Výkony budou přepočteny podle ročních 
veteránských koeficientů WMA 2014. 10 nejhodnotnějších výkonů bude 
odměněno věcnými cenami. V aktivitě bude letos odměněno 6 mužů             
a 3 ženy. Budou také vyhlášeni i 3 nejstarší a 3 nejvzdálenější. 

 

Skupiny budou omezeny na 15 startujících. Proto je možné přihlášení předem       
na http://prazskaveteraniada.8u.cz do pátku 14.6., kde na zmíněných stránkách 
budou uvedeny důležité podrobné pokyny pro přihlašování. V přihlášce je 
nutno uvést celé datum narození, oddíl, disciplíny a skupiny. Startovné je nutno 
uhradit při prezentaci do 30 min. před disciplínou, jinak se přihláška ruší. 
Upozorňujeme závodníky, kteří nebudou přihlášeni předem, že musí počítat se 
zařazením do 1. skupiny, proto musí přijít včas na 1. skupinu každé své disciplíny. 
  

Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 
  

Základní výšky: 1. sk. 88 cm, 2. sk. 118 cm, zvyšování po 3 cm 
 

Zároveň se 

uskuteční 

memoriály 



 

 

Přihlášky od 9.00 hod. na místě, nejpozději 30 min. před disciplínou, 

pozdější přihlášky budou za dvojnásobné startovné. 
 

Startovné: 1. disciplína 100,- Kč, další 80,- Kč, štafeta 50,- za člena 

Provedení každé změny skupiny na místě bude možné pouze 

za příplatek 50,- Kč ke startovnému. 
 

Počet startů v disciplínách není omezen 

Časový pořad: 
  SSkkookkaannéé  aa  vvrrhhaaččii  ssii  mmoohhoouu  vvoolliitt  sskkuuppiinnyy  lliibboovvoollnněě  

      

   12.20  60 m     10.00  dálka 1    10.00  koule 1  10.00  disk 1  
12.50  50 m     11.00  dálka 2    11.00  koule 2  11.00  oštěp 1 
13.20  1000 m      12.00  výška 1    11.00  disk 2  12.00  oštěp 2 
14.20  300 m      13.00  výška 2    12.20  koule 3  13.20  oštěp 3 
14.50  4x60 m       14.00  trojskok   13.20  disk 3 

         15.30  vyhlášení  a tombola    
 

Na akci se sponzorsky zatím podílejí: 

Josef Neček      Miloš Liška 
  prof. MUDr. Pavel Kalvach, CSc. 
  Karolína Drábková-Hlusičková 

 
 

 

  
Další jména budou případně doplněna. 


